董事会审计委员会关于向控股股东出售资产

暨关联交易的书面审核意见

时代出版传媒股份有限公司董事会：

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公

司关联交易实施指引》和《公司章程》的有关规定，公司董事会审计

委员会认真审议了拟提交董事会审议的《关于向控股股东出售资产暨

关联交易的议案》相关材料，经过认真讨论研究，会议审议通过了该

项议案，并形成如下书面审核意见：

通过对上述关联交易情况的审查，我们认为：本次关联交易有利

于公司进一步优化资产结构，增加投资收益，满足未来发展的资金需

求，符合相关法律法规及公司《章程》的要求，价格公允，程序合法，

未有侵害上市公司和中小股东利益的情形。综上所述，同意将上述议

案提交公司第六届董事会第三十五次会议审议。